

Arctic Fishery Alliance ApS

c/o Nuna Advokater, Qullilerfik 2, Postboks 59, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 92 66 50

Company reg. no. 12 92 66 50

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

Sunvar Mortensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Arctic Fishery Alliance ApS c/o Nuna Advokater Qullilerfik 2, Postboks 59 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 92 66 50 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. juli 2017 <i>Established: 11 July 2017</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Sunvar Mortensen, Direktør Harold Walter Earle, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Associeret virksomhed <i>Associated enterprise</i>	Toornaq Fishing ApS, Sermersooq

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har inaktiv i regnskabsåret.

The principal activities of the company

The company has been inactive during the financial year.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.784 kr. mod 13.041.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.966 kr. mod 8.738.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -59.784 against DKK 13.041.981 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -214.966 against DKK 8.738.038 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Regnskabsåret har været præget af...

Ingen engelsk tekst.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

In 2020, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK , i.e. from DKK to DKK .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		
Gross loss	-59.784	13.041.981
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-125.299	-125.299
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-185.083	12.916.682
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Writedown relating to financial assets</i>	-33.695	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	0	-99.249
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-218.778	12.817.433
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	3.812	-4.079.395
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-214.966	8.738.038
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	8.738.038
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-214.966	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-214.966	8.738.038

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	206.284	472.925
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	206.284	472.925
Kapitalandel i associeret virksomhed		
<i>Equity investments in associate</i>	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	17.000	17.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	223.284	489.925
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	0	36.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	197.879	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	8.000	115.695
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	205.879	151.940
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	205.879	151.940
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	429.163	641.865

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	113.830	328.795
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	238.830	453.795
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	9.111
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	0	9.111
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	41.075	35.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	149.258	143.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	190.333	178.959
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	190.333	178.959
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	429.163	641.865